Documento assinado eletronicamente por:

Marilia Martins de Almeida, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-SLT, em 31/01/2025 17:40:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/01/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 883822

Código de Autenticação: 1f1627196d

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Salto

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTO

EDITAL Nº 6/2025 - DRG/SLT/IFSP, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

RESULTADO FINAL

DO EDITAL Nº 175/2024 - IFSP DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus Salto torna público o Resultado

Final da Chamada Pública regida pelo Edital IFSP nº 175/2024.

Informamos que esta chamada pública recebeu 1 (um) pedido de recurso contra o Resultado Preliminar da Chamada

Pública, com parecer emitido via COMUNICADO N.º 1/2025 - DRG/SLT/IFSP.

Isso posto, em consonancia aos itens 4.4 e 4.9, do Edital em epígrafe, declare-se o Resultado Final final, conforme abaixo:

Classificação Empresa (s) Apoiadora (s) Situação

1º DETALHES FORMATURAS LTDA Vencedor

2º TAF FORMATURAS - LTDA Aprovado

Salto, 31 de janeiro de 2025

(assinado eletronicamente)

Marília Martins de Almeida

Diretora-Geral em Exercício do Campus Salto

Portaria nº 6.537/IFSP.

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047